
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr II/14/10 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 30 listopada 2010 r. 
 

w sprawie wyboru 
 członków Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Gminy Kostomłoty. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 50 pkt 4 Statutu 
Gminy Kostomłoty (uchwała Nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 23 
listopada 1999 r. ze zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
  
 

§ 1 
 
Członkami Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego wybrani 
zostali:   
 
1. JANINA GAWLIK 
2. AGNIESZKA ŚLADOWSKA 
3. IWONA RYSZKA 
4. WALDEMAR SUDOŁ 
5. KAROL STAFIŃSKI 
6. LESZEK WICHA 
7. JÓZEF OSOWSKI 
8. MARIAN FITA 
9. PAWEŁ BUDA 
10. MARIUSZ ŻAŁOBNIAK 
11. JAN SZWEDO 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

                                                                                                            Rady Gminy  
                                                                                                    JANINA GAWLIK  
 
 
 
 
 
 


	Przewodniczący
	                                                                                                            Rady Gminy 
	                                                                                                    JANINA GAWLIK 


